2H1500-300 Curva superiore + guida orizzontale
Immagini:
Descrizione:
- Sottocategoria : 05. 2H
- Industriale/Residenziale : IND
- Imballaggio completo : 50
- Unità : Unita (1)
- Peso / Unità : 2,2kg
- Materiale : Acciaio zincato
- Lunghezza : 1500mm
- Larghezza : 433,5mm
- Spessore : 2mm
- Famiglia prodotti : a 028
- Diametro interno : 300mm
- Larghezza guida : 2"
- Descrizione tecnica : Un'estremità ha 2 fori tondi da 7mm. L'altra estremità ha un
foro forato e uno tondo. La lunghezza segnata indica la
lunghezza in mm prima del processo di curvatura
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS